

# Årsredovisning

för

## Nexum Cura AB

559447-8942

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ulrika Gustafsson, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för Nexum Cura AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och handledning inom vård och omsorg, samt uthyrning av personal inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (16 mån)
Nettoomsättning	635	2 023
Resultat efter finansiella poster	161	410
Soliditet (%)	28,2	37,4

Under året minskade företagets omsättning pga av att ägarna i april blev anställda, därför sjönk konsultintäkterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	25 000		304 635	<b>329 635</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		304 635	-304 635	<b>0</b>
Årets resultat			94 062	<b>94 062</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 635</b>	<b>94 062</b>	<b>123 697</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 635
årets vinst	94 062
	<b>98 697</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	90 000
i ny räkning överföres	8 697
	<b>98 697</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2023-09-12</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
			<b>(16 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		634 892	2 022 952
Övriga rörelseintäkter		447	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>635 339</b>	<b>2 022 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-152 934	-252 650
Personalkostnader	2	-317 750	-1 338 775
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-470 684</b>	<b>-1 591 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>164 655</b>	<b>431 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 151	-21 848
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 151</b>	<b>-21 648</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>160 504</b>	<b>409 879</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 065	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-41 065</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>119 439</b>	<b>389 879</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 377	-85 244
<b>Årets resultat</b>		<b>94 062</b>	<b>304 635</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	42 077	216 000
Övriga fordringar	16 553	-1 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	54 635
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>58 630</b>	<b>269 289</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	551 511	653 797
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>551 511</b>	<b>653 797</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>610 141</b>	<b>923 086</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

610 141

923 086

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 635	0
Årets resultat		94 062	304 635
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>98 697</b>	<b>304 635</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>123 697</b>	<b>329 635</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		61 065	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>61 065</b>	<b>20 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder		0	41 666
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>41 666</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	166 667
Skatteskulder		82 595	70 020
Övriga skulder		192 608	168 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 176	127 024
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>425 379</b>	<b>531 785</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>610 141</b>	<b>923 086</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-12 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0,3	1

### Not 3 Skulder som avser flera poster

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	41 665
	<b>0</b>	<b>41 665</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	166 668
	<b>0</b>	<b>166 668</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ulrika Gustafsson*  
Ulrika Gustafsson

2026-03-18